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计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P18F, Vostro 2520 输入:19.5VDC 3.34A (适配器:AA65NM121, HA65NS5-00,LA65NS2-01,DA65NM111-00,FA065LS1-01)

证书编号：CQC12701078190

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P22G, Vostro 2420 输入:19.5VDC 3.34A/4.62A (适配器: AA90PM111,DA90PM111,EA90PM111, FA90PM111, LA90PM111, 输出:19.5VDC, 4.62A ; AA65NM121, HA65NS5-00, LA65NS2-01,DA65NM111-00, FA065LS1-01 输出: 19.5VDC, 3.34A)

证书编号：CQC12701078191

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：DELL

计算机

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P22G, Vostro 1440, Vostro 1450,输入:19.5VDC 3.34A/4.62A (适配器: LA65NS2-01,FA065LS1-01,HA65NS5-00,DA65NM111-00,AA65NM121, 输出: 19.5VDC, 3.34A; DA90PM111,AA90PM111,EA90PM111,FA90PM111, LA90PM111,输出:19.5VDC, 4.62A)

证书编号：CQC12701078292

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：DELL

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Z1 Workstation 规格: 100-240Vac, 5A, 50-60Hz

证书编号：CQC12701078192

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：hp

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite P870; Satellite P875 
:19VDC, 3.42A 或 3.95A 或 4.74A 或6.32A
（电源适配器：
PA3917E-1AC3: 19VDC/3.42A; PA5034E-1AC3: 19VDC/3.95A; PA5035E-1AC3: 19VDC/4.74A; PA-1121-04: 19VDC/6.32A, PA3717E-1AC3 ：19VDC/6.32A; PA3917E-1AC3：19VDC,3.42A; PA5034E-1AC3：19Vdc/3.95 A; PA5035E-1AC3: 19VDC, 4.74A;）

证书编号：CQC12701068249

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-02-02

品牌：東芝

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Qosmio X870;Qosmio X875; 19Vdc 9.5A （电源适配器：PA3546E-1AC3）

证书编号：CQC12701068763

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-03-22

品牌：東芝

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：A55V，R500V，K55V  19VDC 4.74A(电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH)

证书编号：CQC12701077792

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：TF300TG: +15VDC, 1.2A(适配器: AD827M, AD8275, ADP-18BW A)

证书编号：CQC12701078194

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：TF300T: +15VDC, 1.2A(适配器: AD827M, AD8275, ADP-18BW A)

证书编号：CQC12701078195

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：A55A，R500A，K55A   19VDC 4.74A(电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH) 或 19VDC 3.42A (电源适配器：ADP-65JH BB, PA-1650-66, EXA0703YH)

证书编号：CQC12701077790

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：A55A，R500A，K55A  19VDC 4.74A(电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH) 或 19VDC 3.42A (电源适配器：ADP-65JH BB, PA-1650-66, EXA0703YH)

证书编号：CQC12701077791

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：A55V，R500V，K55V  19VDC 4.74A(电源适配器：ADP-90CD DB, EXA0904YH)

证书编号：CQC12701077789

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌： ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号： X55C，F55C，R503C  输入：19VDC, 3.42A(电源适配器:ADP-65JH BB, PA-1650-66, EXA0703YH)

证书编号：CQC12701078021

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：  ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：型号：U32V, P32V
规格：19VDC, 3.95A 或 19VDC, 4.74A  (适配器：ADP-75SB BB, PA-1750-29 输出：19Vdc  3.95A；ADP-90CD DB, EXA0904YH  输出：19Vdc 4.74A )

证书编号：CQC12701078337

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：ASUS

计算机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：商祺T6620,商祺T6621,商祺T6622,商祺T6623,商祺T6624,
商祺T6625,商祺T6626,商祺T6627,商祺T6628,商祺T6629  220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC12701077954

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-03-05

品牌：Founder

计算机

制造商：建碁股份有限公司

获证规格型号：MP65-D, MP65-DU ：20VDC, 4.5A（电源适配器：ADP-90CD BD）

证书编号：CQC12701077787

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：AOpen

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：Lenovo M495, 规格:20VDC, 3.25A 或 20VDC,4.5A (适配器见附件)

证书编号：CQC12701078291

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：Lenovo M490 
输入:20VDC 3.25A，20VDC 4.5A
(适配器:45N0179,  45N0191, 45N0183, 92P1154, 42T4416 FRU P/N:42T4417, 45N0119, 42T4420, 输出:20VDC 3.25A，
 45N0195, 45N0207, 45N0199, 42T4428 FRU P/N:42T4429, 42T4432, 42T5292, 42T4424输出:20VDC 4.5A)

证书编号：CQC12701078285

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo V490u: 20VDC 3.25A (电源适配器：45N0179,45N0183,45N0191,92P1154,42T4416 FRU P/N: 42T4417, 45N0119)

证书编号：CQC12701077503

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series HSTNN-LA25 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A, 输出：19.5Vdc, 6.15A

证书编号：CQC12701077793

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：力硕电子股份有限公司

获证规格型号：EXA1202YH
输入：100-240Vac;50-60 Hz;1.5A;输出：19Vdc/4.74A

证书编号：CQC12701077960

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：力硕电子股份有限公司

获证规格型号：EXA0901XH : 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.0A; 输出: 19VDC, 2.1A

证书编号：CQC12701078336

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：力硕电子股份有限公司

获证规格型号：EXA0801XA: 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.0A;输出: 12VDC, 3.0A Max

证书编号：CQC12701078335

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-135FB B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 2.4A;Class I. 
直流输出：19V /7.1 A

证书编号：CQC12701078339

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65KH B  
交流输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 
直流输出：20VDC/3.25A

证书编号：CQC12701078338

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：45N0052  
交流输入：100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A,
直流输出：20VDC/6.75A

证书编号：CQC12701078321

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：lenovo

微型计算机用开关电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：D300ED-00 交流输入：100-240V, 6A, 47-63Hz; 直流输出：+12V/18A, +24.8V/3A, +5V/16A, +3.3V/6A, -12V/0.5A, +5VSB/4A. +5V&+3.3V最大输出是91.5W. 最大连续输出是300W

证书编号：CQC12701076744

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-06-21

品牌：DELL

微型计算机用开关电源

制造商：康舒科技股份有限公司

获证规格型号：OT9002 输入: 100-240VAC 50-60Hz 2-1A, 输出: 19VDC 6.85A
最大输出功率130W

证书编号：CQC12701078022

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：AcBel

打印机

制造商：南京富士通计算机设备有限公司

获证规格型号：见附件 （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077971

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：FUJITSU

打印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio SP 3500N，Aficio SP 3510DN：220-240VAC，5A，50/60Hz，880W （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701077001

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio SP 3500SF：220-240VAC，50/60Hz，5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077002

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L351,L353,L211: 100-240VAC, 50-60Hz,0.5-0.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078036

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：EPSON

显示器

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：S2440Lb :12Vdc, 3.33A （电源适配器：PA-1041-71，ADP-40DD B）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077965

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：DELL

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：EA224WMi(C),EA224WMi-BK(C):100-240VAC,50/60Hz, 0.75-0.4A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078334

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：NEC

显示器

制造商：冠捷显示科技（中国）有限公司

获证规格型号：236LM00009，240LM00010: 100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078333

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司

获证规格型号：200LM00016,输入：100-240VAC，50/60Hz,1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077788

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷科技（青岛）有限公司

获证规格型号：190LM00006 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078188

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷科技（青岛）有限公司

获证规格型号：215LM00019 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077466

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：M18C1PT-LED  100-240VAC  60/50Hz  0.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078332

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：清华同方

显示器

制造商：夏普株式会社

获证规格型号：PN-E802:100-240Vac, 50/60Hz,3.1A,270W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078325

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：SHARP

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： LS1953wF  100-240VAC  50/60Hz  0.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078187

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：lenovo

道路照明灯具系统

制造商：扬州燎原电气有限公司

获证规格型号：YZLY002-40 400W 220V～ 50Hz（单只），安装条件和产品参数见附件。

证书编号：CQC12701077948

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：荣明通

低压配电节电器

制造商：北京威英智通技术发展有限公司

获证规格型号：WIN系列 三相 15kVA-560kVA

证书编号：CQC12701076874

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：WITSTART威英智通·高效节电系统

三相配电变压器

制造商：东方电子股份有限公司

获证规格型号：S13-M.RL-630~1600/10

证书编号：CQC12701077666

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：DFE东方电子

三相配电变压器

制造商：东方电子股份有限公司

获证规格型号：S13-M.RL-30~500/10

证书编号：CQC12701077667

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：DFE东方电子

电源插座和转换器

制造商：深圳莱克斯特电气有限公司

获证规格型号：EIC-CN-10  MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×1平方毫米)、EIC-CNS-10A  MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75平方毫米)

证书编号：CQC10701049120

生效日期：2012-07-13

有效期至：2013-08-02

品牌：莱克斯特electrest

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：DSCF40-Z2, DSCF50-Z2, DSCF60-Z2, DSCF80-Z2, DSCF100-Z2

证书编号：CQC11701055074

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-01-18

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：DSCF40-E5 40L, DSCF50-E5 50L, DSCF60-E5 60L, DSCF80-E5 80L

证书编号：CQC11701065544

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-12-09

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：DSCF40-Q6 40L, DSCF50-Q6 50L, DSCF60-Q6 60L, DSCF80-Q6 80L, DSCF100-Q6 100L

证书编号：CQC11701065548

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-12-09

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：DSCF40-C6 40L, DSCF50-C6 50L, DSCF60-C6 60L

证书编号：CQC11701065549

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-12-09

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：DSCF40-E2 40L, DSCF50-E2 50L, DSCF60-E2 60L, DSCF80-E2 80L, DSCF100-E2 100L

证书编号：CQC11701065550

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-12-09

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：DSCF40-Q5 40L, DSCF50-Q5 50L, DSCF60-Q5 60L, DSCF80-Q5 80L, DSCF100-Q5 100L

证书编号：CQC11701065547

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-12-09

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：DSCF40-E3 40L, DSCF50-E3 50L, DSCF60-E3 60L, DSCF80-E3 
80L

证书编号：CQC11701065545

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-12-09

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：DSCF40-Z4, DSCF50-Z4, DSCF60-Z4, DSCF80-Z4, DSCF100-Z4

证书编号：CQC11701055072

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-01-18

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：DSCF40-E6 40L, DSCF50-E6 50L, DSCF60-E6 60L, DSCF80-E6 80L

证书编号：CQC11701065543

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-12-09

品牌：万和

单元式空气调节机

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：KFRD-120F1W/SY-E2、KFR-120F1W/SY-E2、KF-120F1W/SY-E2、KFRD-120F2W/SY-E2、KFR-120F2W/SY-E2、KF-120F2W/SY-E2、KFRD-120F3W/SY-E2、KFR-120F3W/SY-E2、KF-120F3W/SY-E2 380V 3N～ 50Hz  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077392

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：TCL

冷水机组

制造商：广州市华德工业有限公司

获证规格型号：WSCZ740CSX, WSCZ740HSX, WSCZ760CHX, WSCZ760HHX, WSCZ760PHX, WSCZ760THX, WSCZ810CEX, WSCZ810HEX, WSCZ810PEX, WSCZ810TEX

证书编号：CQC12701076658

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：羿歌

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSQWRF65M/NaD

证书编号：CQC12701077663

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格力

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：16DEH615, 16DEH618, 16DEH621, 16DEH624, 16DEH628, 16DEH633, 16DEH636, 16DEH640, 16DEH645, 16DEH650, 16DEH660, 16DEH6080, 16DEH6100, 16DEH6120, 16DEH6135, 16DEH6150, 16DEH6165, 16DEH666

证书编号：CQC12701077796

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：开利

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：16DEH415, 16DEH418, 16DEH421, 16DEH424, 16DEH428, 16DEH433, 16DEH436, 16DEH440, 16DEH445, 16DEH450, 16DEH460, 16DEH466, 16DEH4080, 16DEH4100, 16DEH4120, 16DEH4135, 16DEH4150, 16DEH4165

证书编号：CQC12701077794

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：开利

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：16DEH815, 16DEH818, 16DEH821, 16DEH824, 16DEH828, 16DEH833, 16DEH836, 16DEH840, 16DEH845, 16DEH850, 16DEH860, 16DEH866, 16DEH8080, 16DEH8100, 16DEH8120, 16DEH8135, 16DEH8150, 16DEH8165

证书编号：CQC12701077795

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701078317

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701078312

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东欧科空调制冷有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701078316

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：EK

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701078186

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：上海海锐电器有限公司

获证规格型号：BCD-176  220V～ 50Hz 0.65A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078340

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：

家用电冰箱

制造商：上海海锐电器有限公司

获证规格型号：BCD-118  220V～ 50Hz 0.63A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078347

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：

家用电冰箱

制造商：上海海锐电器有限公司

获证规格型号：BCD-189KJ  220V～ 50Hz 0.65A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078341

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：

家用电冰箱

制造商：上海海锐电器有限公司

获证规格型号：BCD-132  220V～ 50Hz 0.63A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078344

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：

家用电冰箱

制造商：上海海锐电器有限公司

获证规格型号：BCD-245KBH  220V～ 50Hz 0.70A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078342

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：

家用电冰箱

制造商：上海海锐电器有限公司

获证规格型号：BCD-186  220V～ 50Hz 0.75A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078346

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：

家用电冰箱

制造商：上海海锐电器有限公司

获证规格型号：BCD-210  220V～ 50Hz 0.70A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078345

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：

家用电冰箱

制造商：上海海锐电器有限公司

获证规格型号：BCD-199KJ  220V～ 50Hz 0.68A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078343

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司

获证规格型号：EBM190GTAS （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077302

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司

获证规格型号：EBM210GTAS（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076774

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司

获证规格型号：EMM2320GTAS （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077300

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司

获证规格型号：EMM2160GTAS （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077301

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：伊莱克斯

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-200GS　220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078093

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-210EGK　220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078133

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-220PGS 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078069

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-220PTGK,BCD-220PTCK 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078098

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-262WPTG  220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078134

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-209C,BCD-209G,BCD-209CKJ,BCD-209GKJ　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078129

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-212TGKJ,BCD-212TCKJ　220V～　50Hz 0.3A　 R600a  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078140

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-222TG,BCD-222TGA,BCD-222TGKJ 　220V～　50Hz 0.3A　R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078101

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-215TGK,BCD-215TCK,BCD-215TGKJ,BCD-215TCKJ   220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078091

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-185GKJ,BCD-185CKJ,BCD-185GKAJ,BCD-185CKAJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078083

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-195GKJ,BCD-195CKJ,BCD-195GKAJ,BCD-195CKAJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078075

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-205GKJ,BCD-205CKJ,BCD-205GKAJ,BCD-205CKAJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078090

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-278C  220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078088

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-258C  220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078086

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-190GS　220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078048

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-215GKJ,　BCD-215CKJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077615

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-202GBJ,BCD-202GKJ  0.45A 220V～ 50Hz R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078103

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-193CK,BCD-193CKJ  220V～50Hz 0.3A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078135

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-183CS,BCD-183CSJ 220V～50Hz 0.3A R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078130

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-215GKJ,BCD-215CKJ,BCD-215GKAJ,BCD-215CKAJ 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078100

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-179C,BCD-179G,BCD-179CKJ,BCD-179GKJ　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078127

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-199C,BCD-199G,BCD-199CKJ,BCD-199GKJ　220V～　50Hz 0.3A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078128

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-242WPTG  220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078136

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-220PTGS,BCD-220PTCS 220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078059

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-220EGK　220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078102

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-220TGK　220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078097

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-210GK　220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078068

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：合肥晶弘电器有限公司

获证规格型号：BCD-220GK　220V～　50Hz 0.4A　 R600a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078067

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：晶弘

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD/BC-158J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077840

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-219J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077858

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-762（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077988

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海雪

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-582（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077989

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海雪

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-502J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077990

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海雪

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-366J （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077854

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-370（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077838

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-280（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077839

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-652（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077986

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-169J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077987

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-249J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077856

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD/BC-200（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077847

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD/BC-150（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077846

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD/BC-250（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077845

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD/BC-100（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077823

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-199J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078005

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD/BC-178J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078009

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-217（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078008

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-570（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078007

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-470（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078006

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-267（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077861

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-197（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077860

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-420J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077991

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海雪

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-382J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077992

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海雪

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD-302J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077993

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海雪

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-206J （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077855

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-186J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077862

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-156J （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077853

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BCD-167（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077859

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD/BC-258J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077841

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD/BC-208J（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077842

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：济南小鸭家用冷冻设备有限公司

获证规格型号：BD/BC-228J （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077852

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：小鸭

家用电冰箱

制造商：深圳市创维电器科技有限公司

获证规格型号：BCD-196TB （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077313

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：创维

家用电冰箱

制造商：深圳市创维电器科技有限公司

获证规格型号：BCD-201TGA （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077312

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：创维

家用电冰箱

制造商：深圳市创维电器科技有限公司

获证规格型号：BCD-216TSGB （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077310

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：创维

家用电冰箱

制造商：深圳市创维电器科技有限公司

获证规格型号：BCD-201TSY （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077311

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：创维

家用电冰箱

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：RS542NCAESL，RS542NCAEWW  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077950

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：三星

家用电冰箱

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：BCD-226MPVSLA，BCD-226MPVMGA  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077953

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：三星

家用电冰箱

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：BCD-302WNPVSZ1，BCD-302WNPVSL1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077951

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：三星

家用电冰箱

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：BCD-212NPVSLA，BCD-212NPVWKA  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077952

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：三星

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/DHB(W1-H)+1，KFR-50LW/HB(W1-H)+1，KF-50LW/HB(W1-H)+1 (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC12701078203

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：CHANGHONG长虹

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/DHR1(W1-H)+1，KFR-50LW/HR1(W1-H)+1，KF-50LW/HR1(W1-H)+1(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC12701078201

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：CHANGHONG长虹

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DMA+2, KFR-23GW/DPA+2, KFR-23GW/DPB+2, KFR-23GW/DPC+2, KFR-23GW/KME+2, KFR-23GW/KMF+2, KFR-23GW/KGA+2, KFR-23GW/KGC+2, KFR-23GW/DGA+2, KFR-23GW/DGC+2, KFR-23GW/SFO+2, KFR-23GW/SFP+2, KF-23GW/DMA+2, KF-23GW/DPA+2, KF-23GW/DPB+2, KF-23GW/DPC+2, KF-23GW/KME+2, KF-23GW/KMF+2, KF-23GW/KGA+2, KF-23GW/KGC+2, KF-23GW/DGA+2, KF-23GW/DGC+2, KF-23GW/SFO+2, KF-23GW/SFP+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078262

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DMA+2, KFR-35GW/DPA+2, KFR-35GW/DPB+2, KFR-35GW/DPC+2, KFR-35GW/KME+2, KFR-35GW/KMF+2, KFR-35GW/KGA+2, KFR-35GW/KGC+2, KFR-35GW/DGA+2, KFR-35GW/DGC+2, KFR-35GW/SFO+2, KFR-35GW/SFP+2, KF-35GW/DMA+2, KF-35GW/DPA+2, KF-35GW/DPB+2, KF-35GW/DPC+2, KF-35GW/KME+2, KF-35GW/KMF+2, KF-35GW/KGA+2, KF-35GW/KGC+2, KF-35GW/DGA+2, KF-35GW/DGC+2, KF-35GW/SFO+2, KF-35GW/SFP+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078277

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-52GW/SFG+2, KF-52GW/SFG+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078297

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/A1-N2,KF-72QW/A1-N2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078374

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/SPA+1， KFR-51LW/SPB+1，KFR-51LW/SPC+1，KF-51LW/SPA+1， KF-51LW/SPB+1，KF-51LW/SPC+1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078281

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SPA+1， KFR-72LW/SPB+1，KFR-72LW/SPC+1，KF-72LW/SPA+1， KF-72LW/SPB+1，KF-72LW/SPC+1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078280

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SPA+2， KFR-72LW/SPB+2，KFR-72LW/SPC+2，KF-72LW/SPA+2， KF-72LW/SPB+2，KF-72LW/SPC+2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078279

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/SPA+2， KFR-51LW/SPB+2，KFR-51LW/SPC+2，KF-51LW/SPA+2， KF-51LW/SPB+2，KF-51LW/SPC+2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078278

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/SFG+1, KF-35GW/SFG+1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078299

生效日期：2012-07-12

有效期至：2013-05-10

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DMA+2, KFR-32GW/DPA+2, KFR-32GW/DPB+2, KFR-32GW/DPC+2, KFR-32GW/KME+2, KFR-32GW/KMF+2, KFR-32GW/KGA+2, KFR-32GW/KGC+2, KFR-32GW/DGA+2, KFR-32GW/DGC+2, KFR-32GW/SFO+2, KFR-32GW/SFP+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078274

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DMA+1, KFR-23GW/DPA+1, KFR-23GW/DPB+1, KFR-23GW/DPC+1, KFR-23GW/SQB+1, KFR-23GW/SFG+1, KFR-23GW/KME+1, KFR-23GW/KMF+1, KFR-23GW/KGA+1, KFR-23GW/KGC+1, KFR-23GW/DGA+1, KFR-23GW/DGC+1, KFR-23GW/SFO+1, KFR-23GW/SFP+1, KF-23GW/DMA+1, KF-23GW/DPA+1, KF-23GW/DPB+1, KF-23GW/DPC+1, KF-23GW/SQB+1, KF-23GW/SFG+1, KF-23GW/KME+1, KF-23GW/KMF+1, KF-23GW/KGA+1, KF-23GW/KGC+1, KF-23GW/DGA+1, KF-23GW/DGC+1, KF-23GW/SFO+1, KF-23GW/SFP+1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078301

生效日期：2012-07-12

有效期至：2013-05-10

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DMA+1, KFR-26GW/DPA+1, KFR-26GW/DPB+1, KFR-26GW/DPC+1, KFR-26GW/SQB+1, KFR-26GW/SFG+1, KFR-26GW/KME+1, KFR-26GW/KMF+1, KFR-26GW/KGA+1, KFR-26GW/KGC+1, KFR-26GW/DGA+1, KFR-26GW/DGC+1, KFR-26GW/SFO+1, KFR-26GW/SFP+1, KF-26GW/DMA+1, KF-26GW/DPA+1, KF-26GW/DPB+1, KF-26GW/DPC+1, KF-26GW/SQB+1, KF-26GW/SFG+1, KF-26GW/KME+1, KF-26GW/KMF+1, KF-26GW/KGA+1, KF-26GW/KGC+1, KF-26GW/DGA+1, KF-26GW/DGC+1, KF-26GW/SFO+1, KF-26GW/SFP+1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078302

生效日期：2012-07-12

有效期至：2013-05-10

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KF-26GW/DMA+2, KF-26GW/DPA+2, KF-26GW/DPB+2, KF-26GW/DPC+2, KF-26GW/KME+2, KF-26GW/KMF+2, KF-26GW/KGA+2, KF-26GW/KGC+2, KF-26GW/DGA+2, KF-26GW/DGC+2, KF-26GW/SFO+2, KF-26GW/SFP+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078276

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DMA+1, KFR-32GW/DPA+1, KFR-32GW/DPB+1, KFR-32GW/DPC+1, KFR-32GW/SQB+1, KFR-32GW/SFG+1, KFR-32GW/KME+1, KFR-32GW/KMF+1, KFR-32GW/KGA+1, KFR-32GW/KGC+1, KFR-32GW/DGA+1, KFR-32GW/DGC+1, KFR-32GW/SFO+1, KFR-32GW/SFP+1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078303

生效日期：2012-07-12

有效期至：2013-05-10

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/DMA+2, KFR-25GW/DPA+2, KFR-25GW/DPB+2, KFR-25GW/DPC+2, KFR-25GW/KME+2, KFR-25GW/KMF+2, KFR-25GW/KGA+2, KFR-25GW/KGC+2, KFR-25GW/DGA+2, KFR-25GW/DGC+2, KFR-25GW/SFO+2, KFR-25GW/SFP+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078275

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/AG-801N2, KFR-72LW/AS-801N2, KFR-72LW/BG-801N2, KFR-72LW/BS-801N2, KFRd-72LW/AG-801N2, KFRd-72LW/AS-801N2,  KFRd-72LW/BG-801N2, KFRd-72LW/BS-801N2 220V～50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078113

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-52LW/AG-801N2 ，KFR-52LW/AS-801N2, KFR-52LW/BG-801N2 ，KFR-52LW/BS-801N2； KFRd-52LW/AG-801N2 ，KFRd-52LW/AS-801N2,  KFRd-52LW/BG-801N2 ，KFRd-52LW/BS-801N2，220V～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078107

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/AG-801N2, KFR-120LW/AS-801N2, KFR-120LW/BG-801N2, KFR-120LW/BS-801N2, KFRd-120LW/AG-801N2, KFRd-120LW/AS-801N2, KFRd-120LW/BG-801N2, KFRd-120LW/BS-801N2 380V～50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078111

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/AGW1-801N1, KFR-32GW/AGW2-801N1, KFR-32GW/AGW3-801N1, KFR-32GW/ASW1-801N1, KFR-32GW/ASW2-801N1, KFR-32GW/ASW3-801N1, KFR-32GW/BGW1-801N1, KFR-32GW/BGW2-801N1,  KFR-32GW/BGW3-801N1, KFR-32GW/BSW1-801N1, KFR-32GW/BSW2-801N1, KFR-32GW/BSW3-801N1, KFRd-32GW/AGW1-801N1, KFRd-32GW/AGW2-801N1, KFRd-32GW/AGW3-801N1, KFRd-32GW/ASW1-801N1, KFRd-32GW/ASW2-801N1, KFRd-32GW/ASW3-801N1, KFRd-32GW/BGW1-801N1, KFRd-32GW/BGW2-801N1, KFRd-32GW/BGW3-801N1, KFRd-32GW/BSW1-801N1, KFRd-32GW/BSW2-801N1, KFRd-32GW/BSW3-801N1 220V～ 50Hz R22 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078112

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/AG-801N2, KFR-32GW/AS-801N2, KFR-32GW/AY-801N2
, KFR-32GW/BG-801N2, KFR-32GW/BS-801N2, KFR-32GW/BY-801N2
, KFRd-32GW/AG-801N2, KFRd-32GW/AS-801N2, KFRd-32GW/AY-801N2, KFRd-32GW/BG-801N2, KFRd-32GW/BS-801N2, KFRd-32GW/BY-801N2  220V～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078109

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-46LW/AG-801N2, KFR-46LW/AS-801N2, KFR-46LW/BG-801N2, KFR-46LW/BS-801N2, KFRd-46LW/AG-801N2, KFRd-46LW/AS-801N2,  KFRd-46LW/BG-801N2, KFRd-46LW/BS-801N2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078110

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AG-801N2, KFR-35GW/AS-801N2, KFR-35GW/AY-801N2
, KFR-35GW/BG-801N2, KFR-35GW/BS-801N2, KFR-35GW/BY-801N2
, KFRd-35GW/AG-801N2, KFRd-35GW/AS-801N2, KFRd-35GW/AY-801N2, KFRd-35GW/BG-801N2, KFRd-35GW/BS-801N2, KFRd-35GW/BY-801N2
 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078108

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/AG-801N2 ，KFR-26GW/AS-801N2, KFR-26GW/AY-801N2
, KFR-26GW/BG-801N2 ，KFR-26GW/BS-801N2, KFR-26GW/BY-801N2
， 220V～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078106

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701078118

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/ERVFN2,KF-26GW/ERVFN2,KFR-26GW/ERVKN2,KFR-26GW/UF-N2,KF-26GW/UF-N2,KFR-26GW/VQ-N2,KF-26GW/VQ-N2,KFR-26GW/VL-N2(HM),KFR-26GW/VG-N2(HM),KF-26GW/VG-N2(HM),KFR-26GW/UQ-N2(HM),KF-26GW/UQ-N2(HM),KFR-26GW/VP-1(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077998

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-75LW/SUTK-N2,KFR-75LW/SUTKD-N2,KF-75LW/SUTK-N2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078002

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/SUTK-N2,KFR-120LW/SUTKD-N2,KF-120LW/SUTK-N2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078003

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/ERVFN2,KF-23GW/ERVFN2,KFR-23GW/UF-N2,KF-23GW/UF-N2,KFR-23GW/VQ-N2,KF-23GW/VQ-N2,KFR-23GW/UQ-N2(HM),KF-23GW/UQ-N2(HM) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077997

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/ERVFN2,KFR-32GW/UF-N2,KFR-32GW/VQ-N2,KFR-32GW/VL-N2(HM),KFR-32GW/VG-N2(HM),KFR-32GW/UQ-N2(HM) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077996

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/EFVPN2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078001

生效日期：2012-07-10

有效期至：2013-12-14

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/EFVPN2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078000

生效日期：2012-07-10

有效期至：2013-12-14

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/ERVFN2,KF-35GW/ERVFN2,KFR-35GW/ERVKN2,KFR-35GW/UF-N2,KF-35GW/UF-N2,KFR-35GW/VQ-N2,KF-35GW/VQ-N2,KFR-35GW/UQ-N2(HM),KF-35GW/UQ-N2(HM),KFR-35GW/VP-1(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077999

生效日期：2012-07-10

有效期至：2013-12-14

品牌：科龙

房间空气调节器

制造商：惠而浦(中国)投资有限公司

获证规格型号：AVH-170CN2A/H （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077995

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：惠而浦

房间空气调节器

制造商：惠而浦(中国)投资有限公司

获证规格型号：AVH-240CN2A/H （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077994

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：惠而浦

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/dLP45-130(1), KFR-23GW/dLP47-130(1), KFR-23GW/dLP60-130(1), KF-23GW/LP45-130(1), KF-23GW/LP47-130(1), KF-23GW/LP60-130(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077825

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLP45-130(1), KFR-26GW/dLP47-130(1), KFR-26GW/dLP60-130(1), KF-26GW/LP45-130(1), KF-26GW/LP47-130(1), KF-26GW/LP60-130(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077826

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLC5-130(11), KF-26GW/LC5-130(11) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077827

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/dLC45-130(1), KFR-35GW/dLC47-130(1), KFR-35GW/dLC60-130(1), KF-35GW/LC45-130(1), KF-35GW/LC47-130(1), KF-35GW/LC60-130(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077804

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/dLH3-330(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077807

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/dLV3-130(1), KFR-32GW/dLV6-130(1), KFR-32GW/dLV8-130(1), KF-32GW/LV3-130(1), KF-32GW/LV6-130(1), KF-32GW/LV8-130(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077806

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/dLH3-330(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077805

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/dLC45-130(1), KFR-32GW/dLC47-130(1), KFR-32GW/dLC60-130(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077803

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/dLV3-130(1), KFR-26GW/dLV6-130(1), KFR-26GW/dLV8-130(1), KF-26GW/LV3-130(1), KF-26GW/LV6-130(1), KF-26GW/LV8-130(1) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077824

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：见附件（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077985

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：KFRd-120DW-NS (室内机：KFRd-120D-NS,室外机：KFR-120W-NS), KFR-120DW-NS (室内机：KFR-120D-NS,室外机：KFR-120W-NS), KF-120DW-NS (室内机：KF-120D-NS,室外机：KF-120W-NS)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077982

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：KFRd-120LWB-NS (室内机：KFRd-120LB-NS,室外机：KFR-120W-NS),KFRd-120LWH-NS (室内机：KFRd-120LH-NS,室外机：KFR-120W-NS), KF-120LWB-NS (室内机：KF-120LB-NS,室外机：KF-120W-NS), KF-120LWH-NS (室内机：KF-120LH-NS,室外机：KF-120W-NS)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077976

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：KFRd-36GW/C2(室内：KFRd-36G/C2,室外：KFR-36W2), KFR-36GW/C2(室内：KFR-26G/C2,室外：KFR-36W2), KF-36GW/C2(室内：KF-36G/C2,室外：KF-36W2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077973

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：见附件（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077977

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：KFRd-72DW/C-NE(室内机：KFRd-72D/C-NE,室外机：KFR-72W-NE), KFR-72DW/C-NE(室内机：KFR-72D/C-NE,室外机：KFR-72W-NE), KF-72DW/C-NE(室内机：KF-72D/C-NE,室外机：KF-72W-NE)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077981

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：KFRd-50LWE-NE（室内机：KFRd-50LE-NE，室外机：KFR-50W-NE）,KFRd-50LWK-NE（室内机：KFRd-50LK-NE，室外机：KFR-50W-NE）,KFRd-50LWX-NE（室内机：KFRd-50LX-NE，室外机：KFR-50W-NE）, KFRd-50LWPH-NE（室内机：KFRd-50LPH-NE，室外机： KFR-50W-NE ）,KFRd-50LWPF-NE（室内机：KFRd-50LPF-NE，室外机： KFR-50W-NE ）,KFRd-50LWPY-NE（室内机：KFRd-50LPY-NE，室外机： KFR-50W-NE ）,KF-50LWE-NE（室内机：KF-50LE-NE，室外机：KF-50W-NE）,KF-50LWK-NE（室内机：KF-50LK-NE，室外机：KF-50W-NE）, KF-50LWPH-NE（室内机：KF-50LPH-NE，室外机：KF-50W-NE）,KF-50LWPY-NE（室内机：KF-50LPY-NE，室外机：KF-50W-NE）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077975

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：见附件（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077980

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：见附件（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077979

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏新科电器有限公司

获证规格型号：KFR-50GWZ-NGS（室内机：KFR-50GZ-NGS，室外机：KFR-50W-NGS）,KFR-50GWM-NGS（室内机： KFR-50GM-NGS，室外机：KFR-50W-NGS ）, KF-50GWZ-NGS（室内机：KF-50GZ-NGS，室外机：KF-50W-NGS）,KF-50GWM-NGS（室内机：KF-50GM-NGS，室外机：KF-50W-NGS）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077978

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：新科

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/VF3d-E1、KF-50LW/VF3-E1 、KFR-50LW/VF4d-E1、KF-50LW/VF4-E1 220V~ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078253

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/VF3d-E1、KF-72LW/VF3-E1 、KFR-72LW/VF4d-E1、KF-72LW/VF4-E1 220V~ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078254

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/VJ1d-E1、KF-25GW/VJ1-E1、KFR-25GW/VJ2d-E1、KF-25GW/VJ2-E1、KFR-25GW/VJ3d-E1、KF-25GW/VJ3-E1、KFR-25GW/VFd-E1、KF-25GW/VF-E1、KFR-25GW/VF2d-E1(DG)、KF-25GW/VF2-E1(DG) 220V~ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078255

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/VFXdS-E1、KF-120LW/VFXS-E1 380V~ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078249

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/VJ1d-E1、KFR-50GW/VJ1-E1、KF-50GW/VJ1-E1 220V~ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078257

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/VJ1d-E1、KF-35GW/VJ1-E1、KFR-35GW/VJ2d-E1、KF-35GW/VJ2-E1、KFR-35GW/VJ3d-E1、KF-35GW/VJ3-E1、KFR-35GW/VFd-E1、KF-35GW/VF-E1、KFR-35GW/VF2d-E1(DG)、KF-35GW/VF2-E1(DG) 220V~ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078256

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/VJ1d-E1、KF-32GW/VJ1-E1、KFR-32GW/VJ2d-E1、KF-32GW/VJ2-E1、KFR-32GW/VJ3d-E1、KF-32GW/VJ3-E1、KFR-32GW/VFd-E1、KF-32GW/VF-E1、KFR-32GW/VF2d-E1(DG)、KF-32GW/VF2-E1(DG) 220V~ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078251

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/VJ1d-E1, KF-23GW/VJ1-E1, KFR-23GW/VJ2d-E1, KF-23GW/VJ2-E1, KFR-23GW/VJ3d-E1, KF-23GW/VJ3-E1, KFR-23GW/VFd-E1, KF-23GW/VF-E1, KFR-23GW/VF2d-E1(DG), KF-23GW/VF2-E1(DG)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078017

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/ER09N2,KFR-32GW/18-N2,KFR-32GW/19-N2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078228

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/16-N2,KF-35GW/16-N2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078226

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/01-N2,KFR-35GW/01-N2(HM),KF-35GW/01-N2,KFR-35GW/06-N2,KFR-35GW/19-N2,KF-35GW/19-N2,KFR-35GW/18-N2,KF-35GW/18-N2,KFR-35GW/ER09N2,KFR-35GW/19-1,KF-35GW/19-1 (能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078239

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/01-N2,KF-26GW/01-N2, KFR-26GW/16-N2,KF-26GW/16-N2, KFR-26GW/ER09N2,KFR-26GW/18-N2, KF-26GW/18-N2,KFR-26GW/06-N2, KFR-26GW/19-N2,KF-26GW/19-N2, KFR-26GW/01-N2(HM) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078229

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/EF06N2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078235

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/SUTD-N2,KFR-120LW/SUT-N2,KF-120LW/SUT-N2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078237

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-75LW/SUTD-N2,KFR-75LW/SUT-N2,KF-75LW/SUT-N2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078234

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/16-N2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078240

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/19-N2，KF-23GW/19-N2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078227

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/06-N2,KFR-23GW/16-N2, KF-23GW/16-N2,KF-23GW/01-N2, KFR-23GW/ER09N2,KFR-23GW/18-N2, KF-23GW/18-N2，KFR-23GW/01-N2(HM)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078243

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/EF06N2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078236

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/AU02-B2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078180

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：澳柯玛

房间空气调节器

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/AU02-B2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078181

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：澳柯玛

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-24GW/(24356)Ga-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076706

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24556)Ga-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076703

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72TW/(7251S)Ab-1, KF-72TW/(7231S)Ab-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076699

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32561)Ca-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077456

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-100LW/(10568S)Aa-2，KF-100LW/(10368S)Aa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078154

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Fa-2, KF-23GW/(23370)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701076671

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23570)Fa-2, KFR-23GW/(23570)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701076702

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27570)Aa-1,KF-27GW/(27370)Aa-1,KFR-27GW/(27570)Ca-1,KF-27GW/(27370)Ca-1,KFR-27GW/(27570)Da-1,KF-27GW/(27370)Da-1,KFR-27GW/(27570)Ga-1,KF-27GW/(27370)Ga-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076690

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24570)Aa-1,KFR-24GW/(24570)Ca-1,KFR-24GW/(24570)Da-1,KFR-24GW/(24570)Ga-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076691

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-120TW/(1251S)Ab-1, KF-120TW/(1231S)Ab-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076698

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-24GW/(24370)Aa-1,KF-24GW/(24370)Ca-1,KF-24GW/(24370)Da-1,KF-24GW/(24370)Ga-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076672

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)Aa-1;KF-35GW/(35356)Ga-1;KF-35GW/(35369)Ac-1;KF-35GW/(35369)Bc-1;KF-35GW/(35370)Aa-1;KF-35GW/(35370)Ca-1;KF-35GW/(35370)Da-1;KF-35GW/(35370)Ga-1;KFR-35GW/(35556)Ga-1;KFR-35GW/(35569)Ac-1;KFR-35GW/(35569)Bc-1;KFR-35GW/(35570)Ca-1;KFR-35GW/(35570)Da-1;KFR-35GW/(35570)Ga-1 220V ~ 50Hz R22 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078151

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32570)Aa-1, KFR-32GW/(32556)Ga-1, KFR-32GW/(32569)Ac-1, KFR-32GW/(32569)Bc-1, KFR-32GW/(32570)Ca-1, KFR-32GW/(32570)Da-1,
KFR-32GW/(32570)Ga-1 220V ~ 50Hz R22 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078150

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32570)Aa-2 220V～50Hz R22（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077623

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)Aa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077578

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Da-2,KF-26GW/(26356)Da-2,KFR-26GW/(26556)Fa-2,KF-26GW/(26356)Fa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701076673

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23356)Ga-2, KFR-23GW/(23556)Ga-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078166

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-100LW/(10533S)Aa-2，KF-100LW/(10333S)Aa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078153

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27569)Ac-1,KF-27GW/(27369)Ac-1,KFR-27GW/(27569)Bc-1,KF-27GW/(27369)Bc-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076693

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24569)Ac-1, KFR-24GW/(24569)Bc-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076705

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-24GW/(24369)Ac-1, KF-24GW/(24369)Bc-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076738

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46LW/(46569)Ab-2，KF-46LW/(46369)Bb-2，KFR-46LW/(46569)Bb-2，KF-46LW/(46369)Ab-2，KF-46LW/(46369)Ca-2，KFR-46LW/(46569)Ca-2，KF-46LW/(46369)Cb-2，KFR-46LW/(46569)Cb-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078159

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23556)Da-2,KF-23GW/(23356)Da-2,KFR-23GW/(23556)Fa-2,KF-23GW/(23356)Fa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701076696

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50570)Fa-2,KF-50GW/(50370)Fa-2,KFR-50GW/(50570)Ga-2,KF-50GW/(50370)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701076694

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46LW/(46566)Aa-1，KF-46LW/(46366)Aa-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078157

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)Aa-1,KF-72LW/(72369)Aa-1,KF-72LW/(72369)Ba-1,KFR-72LW/(72569)Ba-1,KFR-72LW/(72569)Ca-1,KF-72LW/(72369)Ca-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078160

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50570)Ga-1,KF-50GW/(50370)Ga-1,KFR-50GW/(50570)Ca-1,KF-50GW/(50370)Ca-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076741

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)Fa-2,KF-26GW/(26370)Fa-2,KFR-26GW/(26570)Ga-2,KF-26GW/(26370)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701076742

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27556)Ga-1, KF-27GW/(27356)Ga-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077670

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-32GW/(32370)Aa-1, KF-32GW/(32356)Ga-1, KF-32GW/(32369)Ac-1, KF-32GW/(32369)Bc-1, KF-32GW/(32370)Ca-1, KF-32GW/(32370)Da-1, KF-32GW/(32370)Ga-1 220V ~ 50Hz R22 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078149

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35570)Aa-2 220V～ 50Hz R22 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077624

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46LW/(46520)Aa-2，KF-46LW/(46320)Aa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078156

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-60GW/(60570)Ca-1,KF-60GW/(60370)Ca-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077621

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Ga-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078043

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-33GW/03GCC12 (内机型号：KFR-33G/GCC12  外机型号：KFR-33W/0312), KFR-33GW/03EAC12 (内机型号：KFR-33G/EAC12  外机型号：KFR-33W/0312), KF-33GW/03EAC12 (内机型号：KF-33G/EAC12  外机型号：KF-33W/0312), KFR-33GW/03ECC12 (内机型号：KFR-33G/ECC12  外机型号：KFR-33W/0312), KFR-33GW/03GCC12(Q)(内机型号：KFR-33G/GCC12(Q)  外机型号：KFR-33W/0312), KFR-33GW/01JCF12(内机型号：KFR-33G/JCF12  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEQ12(内机型号：KFR-33G/JEQ12  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEC12(内机型号：KFR-33G/JEC12  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEC12(B)(内机型号：KFR-33G/JEC12(B)  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEC12(H)(内机型号：KFR-33G/JEC12(H)  外机型号：KFR-33W/0112) 
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077956

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-33GW/03GCC12 (内机型号：KFR-33G/GCC12  外机型号：KFR-33W/0312), KFR-33GW/03EAC12 (内机型号：KFR-33G/EAC12  外机型号：KFR-33W/0312), KF-33GW/03EAC12 (内机型号：KF-33G/EAC12  外机型号：KF-33W/0312), KFR-33GW/03ECC12 (内机型号：KFR-33G/ECC12  外机型号：KFR-33W/0312), KFR-33GW/03GCC12(Q)(内机型号：KFR-33G/GCC12(Q)  外机型号：KFR-33W/0312), KFR-33GW/01JCF12(内机型号：KFR-33G/JCF12  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEQ12(内机型号：KFR-33G/JEQ12  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEC12(内机型号：KFR-33G/JEC12  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEC12(B)(内机型号：KFR-33G/JEC12(B)  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEC12(H)(内机型号：KFR-33G/JEC12(H)  外机型号：KFR-33W/0112) 
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077957

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701077798

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-33GW/03GCC12 (内机型号：KFR-33G/GCC12  外机型号：KFR-33W/0312), KFR-33GW/03EAC12 (内机型号：KFR-33G/EAC12  外机型号：KFR-33W/0312), KF-33GW/03EAC12 (内机型号：KF-33G/EAC12  外机型号：KF-33W/0312), KFR-33GW/03ECC12 (内机型号：KFR-33G/ECC12  外机型号：KFR-33W/0312), KFR-33GW/03GCC12(Q)(内机型号：KFR-33G/GCC12(Q)  外机型号：KFR-33W/0312), KFR-33GW/01JCF12(内机型号：KFR-33G/JCF12  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEQ12(内机型号：KFR-33G/JEQ12  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEC12(内机型号：KFR-33G/JEC12  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEC12(B)(内机型号：KFR-33G/JEC12(B)  外机型号：KFR-33W/0112), KFR-33GW/01JEC12(H)(内机型号：KFR-33G/JEC12(H)  外机型号：KFR-33W/0112)  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078183

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701078185

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701078184

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701077800

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701077801

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701077802

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701077797

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701077799

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701077955

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701077958

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/31NAC12(内机型号:KFR-72L/3NAC12,外机型号:KFR-72W/3112) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078177

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701077974

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701078182

生效日期：2012-07-13

有效期至：2015-07-13

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EAW26VD42AB1（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077749

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：伊莱克斯/Electrolux

转速可控型房间空气调节器

制造商：伊莱克斯（中国）电器有限公司

获证规格型号：EAW35VD42AB1（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077747

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：伊莱克斯/Electrolux

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/ZHR1(W1-H)+2,KFR-50LW/ZHR1(W1-H)-D+2,KF-50LW/ZHR1(W1-H)+2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC12701077758

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/ZHB(W1-H)+2，KFR-50LW/ZHB(W1-H)-D+2 ，KF-50LW/ZHB(W1-H)+2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC12701078204

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/ZHR1(W1-H)+2,KFR-72LW/ZHR1(W1-H)-D+2,KF-72LW/ZHR1(W1-H)+2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC12701077756

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/ZHB(W1-H)+2，KFR-72LW/ZHB(W1-H)-D+2 ，KF-72LW/ZHB(W1-H)+2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078202

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/ZHC(W1-H)+2,KFR-50LW/ZHC(W1-H)-D+2,KF-50LW/ZHC(W1-H)+2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077625

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-02-07

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpCC-2, KFR-35GW/BpCA-2, KFR-35GW/BpCB-2, KFR-35GW/BpKZD-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078258

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpKPA-1, KFR-35GW/BpKGA-1, KFR-35GW/BpKGC-1, KFR-35GW/BpKMA-1, KFR-35GW/BpKZA-1, KFR-35GW/BpKZB-1, KFR-35GW/BpKZD-1, KFR-35GW/BpDMA-1, KFR-35GW/BpDPA-1, KFR-35GW/BpDMC-1, KFR-35GW/BpDGA-1, KFR-35GW/BpDGC-1, KFR-35GW/BpSE-1, KFR-35GW/BpSFA-1, KFR-35GW/BpSFB-1, KFR-35GW/BpSFC-1, KFR-35GW/BpSFD-1, KFR-35GW/BpSFG-1, KFR-35GW/BpSFN-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078300

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-03-22

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpSVC-2, KFR-51LW/BpSVD-2, KFR-51LW/BpSVB-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078272

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpCC-2, KFR-26GW/BpCA-2, KFR-26GW/BpCB-2, KFR-26GW/BpKZD-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078259

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpSVC-1, KFR-72LW/BpDN-1, KFR-72LW/BpVB-1, KFR-72LW/BpSPA-1, KFR-72LW/BpSFD-1, KFR-72LW/BpSVA-1, KFR-72LW/BpSVB-1, KFR-72LW/BpSVD-1, KFR-72LW/BpSFA-1, KFR-72LW/BpSA-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077983

生效日期：2012-07-10

有效期至：2014-01-11

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpDN-2, KFR-51LW/BpSA-2, KFR-51LW/BpSFA-2, KFR-51LW/BpSFE-2, KFR-51LW/BpSPA-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078269

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpKPA-1, KFR-26GW/BpKGA-1, KFR-26GW/BpKGC-1, KFR-26GW/BpKMA-1, KFR-26GW/BpKZA-1, KFR-26GW/BpKZB-1, KFR-26GW/BpKZD-1, KFR-26GW/BpDMA-1, KFR-26GW/BpDPA-1, KFR-26GW/BpDMC-1, KFR-26GW/BpDGA-1, KFR-26GW/BpDGC-1, KFR-26GW/BpSE-1, KFR-26GW/BpSFA-1, KFR-26GW/BpSFB-1, KFR-26GW/BpSFC-1, KFR-26GW/BpSFD-1, KFR-26GW/BpSFG-1, KFR-26GW/BpSFN-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078331

生效日期：2012-07-13

有效期至：2014-03-22

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpSVB-2, KFR-72LW/BpSVC-2, KFR-72LW/BpSVD-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078273

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpSF-2, KFR-26GW/BpSV-2, KFR-26GW/BpVH-2, KFR-26GW/BpVA-2, KFR-26GW/BpSA-2, KFR-26GW/BpSA1-2, KFR-26GW/BpSC-2, KFR-26GW/BpSD-2, KFR-26GW/BpSE-2, KFR-26GW/BpSQC-2, KFR-26GW/BpSG-2, KFR-26GW/BpSH-2, KFR-26GW/BpSS-2, KFR-26GW/BpSSA-2, KFR-26GW/BpSSC-2, KFR-26GW/BpSSD-2, KFR-26GW/BpSSE-2, KFR-26GW/BpKMA-2, KFR-26GW/BpKMB-2, KFR-26GW/BpDA-2, KFR-26GW/BpDC-2, KFR-26GW/BpKPA-2, KFR-26GW/BpKGA-2, KFR-26GW/BpKGC-2, KFR-26GW/BpDMA-2, KFR-26GW/BpDPA-2, KFR-26GW/BpDMC-2, KFR-26GW/BpDGA-2, KFR-26GW/BpDGC-2, KFR-26GW/BpSFA-2, KFR-26GW/BpSFB-2, KFR-26GW/BpSFC-2, KFR-26GW/BpSFD-2, KFR-26GW/BpSFG-2, KFR-26GW/BpSFN-2, KFR-26GW/BpTA-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078268

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpSF-2, KFR-35GW/BpSV-2, KFR-35GW/BpVH-2, KFR-35GW/BpVA-2, KFR-35GW/BpSA-2, KFR-35GW/BpSA1-2, KFR-35GW/BpSC-2, KFR-35GW/BpSD-2, KFR-35GW/BpSE-2, KFR-35GW/BpSQC-2, KFR-35GW/BpSG-2, KFR-35GW/BpSH-2, KFR-35GW/BpSS-2, KFR-35GW/BpSSA-2, KFR-35GW/BpSSC-2, KFR-35GW/BpSSD-2, KFR-35GW/BpSSE-2, KFR-35GW/BpKMA-2, KFR-35GW/BpKMB-2, KFR-35GW/BpDA-2, KFR-35GW/BpDC-2, KFR-35GW/BpKPA-2, KFR-35GW/BpKGA-2, KFR-35GW/BpKGC-2, KFR-35GW/BpDMA-2, KFR-35GW/BpDPA-2, KFR-35GW/BpDMC-2, KFR-35GW/BpDGA-2, KFR-35GW/BpDGC-2, KFR-35GW/BpSFA-2, KFR-35GW/BpSFB-2, KFR-35GW/BpSFC-2, KFR-35GW/BpSFD-2, KFR-35GW/BpSFG-2, KFR-35GW/BpSFN-2, KFR-35GW/BpTA-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077984

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpDN-2, KFR-72LW/BpSA-2, KFR-72LW/BpSFA-2, KFR-72LW/BpSFE-2, KFR-72LW/BpSPA-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078270

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-05-26

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpVB-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078019

生效日期：2012-07-11

有效期至：2013-11-25

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpVB-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078018

生效日期：2012-07-11

有效期至：2013-10-25

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpSVC-1, KFR-51LW/BpDN-1, KFR-51LW/BpVB-1, KFR-51LW/BpSPA-1, KFR-51LW/BpSFD-1, KFR-51LW/BpSVA-1, KFR-51LW/BpSVB-1, KFR-51LW/BpSVD-1, KFR-51LW/BpSFA-1, KFR-51LW/BpSA-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078271

生效日期：2012-07-12

有效期至：2014-01-11

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-33GW/BPAGW1-N2, KFR-33GW/BPAGW2-N2, KFR-33GW/BPAGW3-N2, KFR-33GW/BPASW1-N2, KFR-33GW/BPASW2-N2, KFR-33GW/BPASW3-N2, KFR-33GW/BPBGW1-N2, KFR-33GW/BPBGW2-N2, KFR-33GW/BPBGW3-N2, KFR-33GW/BPBSW1-N2, KFR-33GW/BPBSW2-N2, KFR-33GW/BPBSW3-N2, KFRd-33GW/BPAGW1-N2, KFRd-33GW/BPAGW2-N2, KFRd-33GW/BPAGW3-N2, KFRd-33GW/BPASW1-N2, KFRd-33GW/BPASW2-N2, KFRd-33GW/BPASW3-N2, KFRd-33GW/BPBGW1-N2, KFRd-33GW/BPBGW2-N2, KFRd-33GW/BPBGW3-N2, KFRd-33GW/BPBSW1-N2, KFRd-33GW/BPBSW2-N2, KFRd-33GW/BPBSW3-N2;220V～50Hz R410a （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078115

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BPAGW1-N2, KFR-26GW/BPAGW2-N2, KFR-26GW/BPAGW3-N2, KFR-26GW/BPASW1-N2, KFR-26GW/BPASW2-N2, KFR-26GW/BPASW3-N2, KFR-26GW/BPBGW1-N2, KFR-26GW/BPBGW2-N2, KFR-26GW/BPBGW3-N2, KFR-26GW/BPBSW1-N2, KFR-26GW/BPBSW2-N2, KFR-26GW/BPBSW3-N2, KFRd-26GW/BPAGW1-N2, KFRd-26GW/BPAGW2-N2, KFRd-26GW/BPAGW3-N2, KFRd-26GW/BPASW1-N2, KFRd-26GW/BPASW2-N2, KFRd-26GW/BPASW3-N2, KFRd-26GW/BPBGW1-N2, KFRd-26GW/BPBGW2-N2, KFRd-26GW/BPBGW3-N2, KFRd-26GW/BPBSW1-N2, KFRd-26GW/BPBSW2-N2, KFRd-26GW/BPBSW3-N2;220V～50Hz R410a （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078116

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/BPAGW1-N1  KFR-36GW/BPAGW2-N1  KFR-36GW/BPAGW3-N1  
KFR-36GW/BPASW1-N1  KFR-36GW/BPASW2-N1  KFR-36GW/BPASW3-N1  
KFR-36GW/BPBGW1-N1  KFR-36GW/BPBGW2-N1  KFR-36GW/BPBGW3-N1  
KFR-36GW/BPBSW1-N1  KFR-36GW/BPBSW2-N1  KFR-36GW/BPBSW3-N1 
KFRd-36GW/BPAGW1-N1  KFRd-36GW/BPAGW2-N1  KFRd-36GW/BPAGW3-N1  
KFRd-36GW/BPASW1-N1  KFRd-36GW/BPASW2-N1  KFRd-36GW/BPASW3-N1  
KFRd-36GW/BPBGW1-N1  KFRd-36GW/BPBGW2-N1  KFRd-36GW/BPBGW3-N1  
KFRd-36GW/BPBSW1-N1  KFRd-36GW/BPBSW2-N1  KFRd-36GW/BPBSW3-N1 ;220V～50Hz R410a （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078114

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽坂田电气有限公司

获证规格型号： KFRd-52LW/BPAGW1-N2, KFRd-52LW/BPAGW2-N2, KFRd-52LW/BPAGW3-N2, KFRd-52LW/BPASW1-N2, KFRd-52LW/BPASW2-N2, KFRd-52LW/BPASW3-N2, KFRd-52LW/BPBGW1-N2, KFRd-52LW/BPBGW2-N2, KFRd-52LW/BPBGW3-N2, KFRd-52LW/BPBSW1-N2, KFRd-52LW/BPBSW2-N2, KFRd-52LW/BPBSW3-N2;220V～50Hz R410a （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078117

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：坂田

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DBP46+2A+Y2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077388

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-36GW/ABP130+2A+Y2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077387

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/EFVWS2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078105

生效日期：2012-07-11

有效期至：2014-02-28

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东科龙空调器有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/EFVWS2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078104

生效日期：2012-07-11

有效期至：2014-02-28

品牌：科龙

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：ISH-90H2A/G （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078215

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：ISH-120H2A/G （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078216

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：IVH-170H2A/G （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078218

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：IVH-240H2A/G （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078220

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：IVH-240K2A/G （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078221

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：IVH-170K2A/G （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078219

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：ISH-120K2A/G （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078217

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：惠而浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：ISH-90K2A/G （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078214

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：惠而浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLQ5-150(1), KFR-35GW/RDVdLQ7-150(1), KFR-35GW/RDVdLQ8-150(1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077741

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

转速可控型房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLQ5-120(1), KFR-35GW/RDVdLQ7-120(1), KFR-35GW/RDVdLQ8-120(1) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701077740

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

转速可控型房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLQ5-150(2), KFR-35GW/RDVdLQ7-150(2), KFR-35GW/RDVdLQ8-150(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077739

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

转速可控型房间空气调节器

制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/RDVdLQ5-120(2), KFR-35GW/RDVdLQ7-120(2), KFR-35GW/RDVdLQ8-120(2) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077742

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格兰仕

转速可控型房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/VFBPdWa-E2、KF-35GW/VFBPWa-E2、KFR-35GW/AY1BPdWa-E2、KF-35GW/AY1BPWa-E2、KFR-35GW/VF3BPdWa-E2、KF-35GW/VF3BPWa-E2、KFR-35GW/VF4BPdWa-E2、KF-35GW/VF4BPWa-E2、KFR-35GW/VJ1BPdWa-E2、KF-35GW/VJ1BPWa-E2、KFR-35GW/AY2BPdWa-E2、KF-35GW/AY2BPWa-E2、KFR-35GW/AZ3BPdWa-E2、KF-35GW/AZ3BPWa-E2、KFR-35GW/AZ4BPdWa-E2、KF-35GW/AZ4BPWa-E2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077607

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：春兰

转速可控型房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/VFBPdWa-E2、KF-25GW/VFBPWa-E2、KFR-25GW/AY1BPdWa-E2、KF-25GW/AY1BPWa-E2、KFR-25GW/VF3BPdWa-E2、KF-25GW/VF3BPWa-E2、KFR-25GW/VF4BPdWa-E2、KF-25GW/VF4BPWa-E2、KFR-25GW/VJ1BPdWa-E2、KF-25GW/VJ1BPWa-E2、KFR-25GW/AY2BPdWa-E2、KF-25GW/AY2BPWa-E2、KFR-25GW/AZ3BPdWa-E2、KF-25GW/AZ3BPWa-E2、KFR-25GW/AZ4BPdWa-E2、KF-25GW/AZ4BPWa-E2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077609

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：春兰

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/90FZBp-1  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078199

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/86FZBpH1-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078197

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/80FZBpH1-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078232

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/86FZBpH-1,KFR-50LW/86FZBpH1-1  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701078198

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/18FZBp-2, KFR-26GW/19FZBp-2, KFR-26GW/02FZBp-2, KFR-26GW/12FZBp-2, KFR-26GW/18FZBpJ-2, KFR-26GW/19FZBpJ-2, KF-26GW/12FZBp-2, KF-26GW/19FZBp-2, KFR-26GW/19FZBpH-2, KFR-26GW/12FZBpH-2, KFR-26GW/EF21S2,KFR-26GW/01FZBp-2,KF-26GW/01FZBp-2,KFR-26GW/12FZBpG-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078225

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/80FZBpH1-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078222

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/87FZBpH1-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078224

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/86FZBpH1-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078230

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/18FZBpH-2，KFR-72LW/80FZBpH-2，KFR-72LW/86FZBpH-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078247

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/18FZBpH-2，KFR-50LW/80FZBpH-2，KFR-50LW/86FZBpH-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078246

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/87FZBpH1-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078231

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/86FZBpH1-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078223

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/18FZBp-2, KFR-35GW/19FZBp-2, KFR-35GW/02FZBp-2, KFR-35GW/12FZBp-2, KFR-35GW/18FZBpJ-2, KFR-35GW/19FZBpJ-2, KF-35GW/12FZBp-2, KF-35GW/19FZBp-2, KFR-35GW/19FZBpH-2, KFR-35GW/12FZBpH-2, KFR-35GW/EF21S2,KFR-35GW/01FZBp-2,KF-35GW/01FZBp-2,KFR-35GW/12FZBpG-2   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078233

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/01FZBp-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078200

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/01FZBp-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078248

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BpAU01-K2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078179

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：澳柯玛

转速可控型房间空气调节器

制造商：澳柯玛股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BpAU01-K2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078178

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：澳柯玛

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50569)FNAa-2,KFR-50LW/(50569)FNBa-2,KF-50LW/(50369)FNCa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701077710

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-46LW/(46569)FNAa-1，KF-46LW/(46369)FNAa-1，KFR-46LW/(46569)FNBa-1，KF-46LW/(46369)FNBa-1，KFR-46LW/(46569)FNCa-1，KF-46LW/(46369)FNCa-1，KFR-46LW/(46569)FNDa-1，KF-46LW/(46369)FNDa-1，KFR-46LW/(46569)FNEa-1，KF-46LW/(46369)FNEa-1，KF-46LW/(46368)FNAa-1，KFR-46LW/(46568)FNAa-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701076062

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-06-11

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克(中国)商贸有限公司

获证规格型号：YHJH-90A/E2GD （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078213

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：约克

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克(中国)商贸有限公司

获证规格型号：YHJH-120A/E2GE （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078208

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：约克

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克(中国)商贸有限公司

获证规格型号：YHJH-90A/E2GE （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078212

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：约克

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克(中国)商贸有限公司

获证规格型号：YFJH-240A/E2GE （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078205

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：约克

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克(中国)商贸有限公司

获证规格型号：YFJH-240A/E2GD （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078206

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：约克

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克(中国)商贸有限公司

获证规格型号：YFJH-170A/E2GD （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078211

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：约克

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克(中国)商贸有限公司

获证规格型号：YFJH-170A/E2GE 能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078207

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：约克

转速可控型房间空气调节器

制造商：约克(中国)商贸有限公司

获证规格型号：YHJH-120A/E2GD （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701078210

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：约克

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：46CE896LED:220VAC, 50/60Hz, 150W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078077

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-02-09

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：型号:32CE881LED
规格：220VAC, 50/60Hz, 70W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078081

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-02-09

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：55CE926LED： 220V~ 50/60Hz 130W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078172

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：50CE926LED：220VAC  50/60Hz 110W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078171

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：47CE920LED 47CE926LED：220VAC 50/60Hz 90W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078170

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：型号:39CE881LED
规格：220VAC, 50/60Hz, 120W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078082

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-02-09

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：42CE920LED 42CE926LED：220VAC 50/60Hz 70W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078169

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：39CE920LED：220V~ 50/60Hz 90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078168

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：39CE910LED：220V~ 50/60Hz 70W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078167

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：32CE920LED： 220V~  50/60Hz  50W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078165

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：24CE890LED:220VAC, 50/60Hz, 60W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078079

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-02-09

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：24CE890LED: 220VAC 50/60Hz 60W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078076

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：39CE890LED:220VAC, 50/60Hz, 120W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078078

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-02-09

品牌：SANYO

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：32CE910LED：220VAC 50/60Hz 45W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078164

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：上海仙视电子有限公司

获证规格型号：GT650，GT651，GT652，GT653，GT654，GT655，GT656，GT657，GT658，GT659   220VAC, 50Hz,1.85A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701077961

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Goodview

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42HFL6862/T3: 200-240VAC, 50Hz, 138W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077941

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL5530/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077942

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL3530/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077939

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：37PFL1530/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077938

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32HFL5628/T3: 200-240VAC, 50/60Hz, 100W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077937

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32HFL6862/T3: 200-240VAC, 50Hz, 130W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077936

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：50PFL6530/T3: 200-240VAC,50Hz,180W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077908

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：50PFL5530/T3: 200-240VAC, 50Hz, 180W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077922

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：47PFL7730/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077920

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：47PFL8520/T3; 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077919

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL3530/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077935

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：60PFL8730/T3: 200-240VAC, 50-60Hz, 230W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077923

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：60PFL7730/T3: 200-240VAC,50-60Hz, 230W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077924

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：27PFL5530/T3: 100-240VAC,50-60Hz,55W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077929

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL6530/T3: 200-240VAC,50Hz,145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077934

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL5130/T3: 200-240VAC,50Hz,145W
    
（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077933

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：60PF7520/T3: 200-240VAC,50-60Hz,230W
    
（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077928

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL7720/T3; 200-240VAC,50Hz,190W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077927

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL7730/T3; 200-240VAC,50Hz,190W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077926

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL8520/T3; 200-240VAC,50Hz,190W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077925

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL3530/T3: 200-240VAC,50Hz,145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077932

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL6530/T3: 200-240VAC,50Hz,145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077931

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL5130/T3: 200-240VAC,50Hz,145W
    
（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077930

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL5530/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077940

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL8720/T3; 200-240VAC,50Hz,190W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077899

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL8730/T3: 200-240VAC,50Hz,190W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077912

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL5530/T3: 200-240VAC,50Hz,190W
    
（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077910

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL6530/T3: 200-240VAC,50Hz,190W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077909

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL5130/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077880

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32HFL5622/T3: 200-240VAC, 50/60Hz, 100W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077879

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2655M,LE26A3320/80,LE26A3328/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077907

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：47PFL8720/T3; 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077918

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：47PFL8730/T3; 200-240VAC,50Hz,145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077895

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：飞利浦

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46HFL6862/T3: 200-240VAC,50Hz,145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077897

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46PFL6530/T3: 200-240VAC,50Hz,145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077898

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2965M,LE28A5330/80,LE29A5330/80,LE29A2120/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077905

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T3265M, LE32A3320/80, LE32A3328/80, LE32A5330/80, LE32A5338/80, LE32A3030/80, LE32A1020/80, LE32A3038/80, LE32A2120/80, LE32A1130/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077914

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T3965M,LE39A1330/80,LE39A1338/80,LE39A1130/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077903

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46HFL5622/T3: 200-240VAC,50/60Hz,160W
    
（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077896

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46HFL5628/T3: 200-240VAC, 50/60Hz, 160W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077917

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46PFL5130/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077916

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46PFL3530/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077915

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE42A1330/80,LE42A1338/80,LE42A3030/80,LE42A1020/80,LE42A3038/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A 
（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077902

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T4265M,LE42A3320/80,LE42A3328/80,LE42A5330/80,LE42A5338/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A 
（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077901

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL3320/T3, 32PFL3325/T3, 32PFL3326/T3: 200-240VAC, 50Hz, 90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077851

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：29PFL3330/T3: 200-240VAC, 50Hz, 130W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077850

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：29PFL5130/T3: 200-240VAC, 50Hz, 130W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077849

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：27PFL5230/T3: 100-240VAC, 50-60Hz, 55W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077837

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：27PFL5130/T3: 100-240VAC, 50-60Hz, 55W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077836

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：26PFL3130/T3: 100-240VAC, 50-60Hz, 55W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077834

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：24PFL3130/T3: 100-240VAC, 50-60Hz, 45W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077833

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：23PFL5230/T3: 100-240VAC, 50-60Hz, 45W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077832

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：23PFL5530/T3: 100-240VAC, 50-60Hz, 45W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077831

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：23PFL5130/T3: 100-240VAC, 50-60Hz, 45W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077830

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：22PFL3130/T3: 100-240VAC, 50-60Hz, 40W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077829

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：19PFL3130/T3: 100-240VAC, 50-60Hz, 35W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077828

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T3264M,LE32A1330/80,LE32A1338/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077904

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：26PFL5130/T3: 100-240VAC,50-60Hz,55W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077889

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：55PFL7520/T3; 200-240VAC,50Hz,190W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077894

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：飞利浦

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：47PFL7720/T3; 200-240VAC,50Hz,145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077893

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：飞利浦

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL7720/T3; 200-240VAC,50Hz,145W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077892

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL3130/T3: 200-240VAC,50Hz,130W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077891

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL3130/T3: 200-240VAC,50Hz,130W
    
（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077890

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL3130/T3: 200-240VAC, 50-60Hz, 85W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077921

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE46A5330/80,LE46A5338/80,LE46A1130/80：100-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077900

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46PFL5530/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077947

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL7520/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077946

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：47PFL7520/T3: 200-240VAC, 50Hz, 145W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077945

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42HFL5628/T3: 200-240VAC, 50/60Hz, 140W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077944

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42HFL5622/T3: 200-240VAC, 50/60Hz, 140W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077943

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：LE-42Z920SD, LE-42Z920SD1, LE-42Z920SD2, LE-42Z920SD3：100-240VAC 50/60Hz 90W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077962

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：BOE

平板电视

制造商：北京京东方多媒体科技有限公司

获证规格型号：LE-46Z920SD,LE-46Z920SD1, LE-46Z920SD2,LE-46Z920SD3: AC100-240V 50/60Hz 115W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077963

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：BOE

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA65ES6500J，HG65AA795SJ 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 193W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078095

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：LED32C710、LED32C720、LED32C730、LED32C750、LED32C300、LED32C500、LED32C700、LED32C720J、LED32C810DJ、LED32C810D: 220VAC, 50Hz, 50W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077484

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：乐华

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED24F2260CE： 220VAC 50Hz 60W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077972

生效日期：2012-07-11

有效期至：2014-12-14

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED46R5170PDE, LED46R5180PDE, LED46E510PDE,  LED46R2900PDE : 220VAC  50Hz  110W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078137

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED32E330CE, LED32F3300X, LED32F2200X, LED32M3900X, LED32R5200X, LED32F2800X：220VAC 50Hz 65W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078141

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42R5180PDE：220VAC 50Hz 75W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078142

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：康佳

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED42F2200X, LED42R5160PDE: 220VAC 50Hz 75W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078138

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：康佳

平板电视

制造商：晋声（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：42HFL5629/T3：200-240VAC,50/60Hz,140W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078040

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：24E300E: 220VAC 50Hz/60Hz 60W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078080

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Skyworth创维

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E65SG;39E550D;39E65SE;39E550E;39E580E;39E680E;39E780E;39E500R;39E500E;39E500F;39E306C;39E550F;39E580F;39E680F， 39E780F;39E760A;39E6CRD;39E510C;39E530S：220VAC 50Hz/60Hz 60W或65W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077777

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：50E65SG、50E65SE﹑50E780E﹑50E780U﹑50E560E:220VAC 50Hz/60Hz 120W; 
50E600A、50E30SW、50E380S、50E530S、50E510C、50E600Y、50E780F、 50E860A、50E600H、50E660A、50E760A: 220VAC 50Hz/60Hz 110W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077764

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E600A，39E600Y，39E30SW，39E650E，39E600H，39E660A， 39E560D: 220VAC 50Hz/60Hz 90W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077773

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：46E7CRD: 220VAC 50/60Hz 160W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078041

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Skyworth创维

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：39E300E:220VAC,50/60Hz,120W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078074

生效日期：2012-07-10

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth创维

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E59RM, 220VAC 50/60Hz 90W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078064

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Skyworth创维

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：24E300E  :220VAC  50/60Hz  60W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078056

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Skyworth创维

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：46E300D: 220VAC 50/60Hz 160W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078066

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Skyworth创维

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：42E330E: 220VAC,50/60Hz,140W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078037

生效日期：2012-07-10

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维-RGB电子有限公司

获证规格型号：32E300E:220VAC,50/60Hz,90W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078073

生效日期：2012-07-10

有效期至：2014-07-22

品牌：Skyworth创维

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：29E500R, 29E30SW： 220VAC 50Hz/60Hz 35W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077743

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：47E650S, 47E8CRS, 47E650E, 47E8CRE：220VAC 50Hz/60Hz 105W；
47E600D, 47E600F：220VAC 50Hz/60Hz 90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077763

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：46E82SG，46E65SG，46E530S，46E560D，46E660A，46E780F：220VAC 50Hz/60Hz 120W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077771

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：42E600A, 42E600E, 42E500R, 42E6CRN, 42E500E, 42E500F, 42E306C, 42E610G, 42E615L, 42E600Y, 42E530S, 42E560D, 42E510C：220V~ 50Hz/60Hz 70W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077785

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：42E30SW, 42E30SE, 42E30GD, 42E310W, 42E360R, 42E380S, 42E301C：220VAC 50Hz/60Hz 70W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077765

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：42E08RD, 42E7BRD, 42E08RE, 42E7BRE, 42E760A, 42E860A：220VAC 50Hz/60Hz 85W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077783

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：42E61HR, 42E61RN, 42E6BRN-P, 42E6BRE, 42E608S, 42E660A：220VAC 50/60Hz 105W或90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077786

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：47E600A, 47E600E, 47E30SW, 47E610G, 47E615L, 47E600Y：220VAC 50Hz/60Hz 105W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077872

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E61HR、32E6BRN-P、32E61HE、32E6BRE：220VAC 50Hz/60Hz 65W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077748

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E350D、32E5CHR、32E320W、32E350E、32E500R、32E6CRN、32E500E、32E5CHE、32E350F、32E321W：220VAC 50Hz/60Hz 45W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077746

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E55HM, 32E5BHM, 32E55HE, 29E500R, 32E5BHE, 32E55HF, 32M55HM, 32E510C：220VAC 50Hz/60Hz 55W或65W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077751

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E56HR, 32E56HE, 32E56HF, 32E560D, 32E560F: 220VAC 50Hz/60Hz 55W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077868

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：84E99UD：220VAC 50Hz/60Hz 320W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077875

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：29E500R, 29E30SW, 28E380R, 29E310W, 29E30SW, 29E360R, 29E350F, 29E600R：220VAC 50Hz/60Hz 35W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077750

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：26E61HR,26E61HE,26E360R,26E600R：220VAC 50Hz/60Hz 40W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077752

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：24E600R,24E600E：220VAC 50Hz/60Hz 25W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077753

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：42E350D，42E5CHR，42E320W，42E350E，42E5CHE，42E350F，42E321W，42E550F，42E580F，42E6CRD:220VAC 50Hz/60Hz 75W; 42E550D，42E550E，42E580E:220VAC 50Hz/60Hz 100W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077772

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：39E350D，39E5CHR，39E320W，39E350E，39E600A，39E5CHE，39E350F，39E321W，39E310W，39E360R，39E380S：220VAC 50Hz/60Hz 70W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077780

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：37E500R, 37E500F, 37E360R, 37E680F, 37E760A：220VAC 50Hz/60Hz 60W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077767

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E600A、32E600D、32E600F、32E600E、32E680E、32E780E、32E600H、32E600Y、32E680F、32E608S、32E650E、32E660A：220VAC 50Hz/60Hz 50W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077768

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：NS-50E850N13, NS-50E860N14: 220VAC 50Hz/60Hz 110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077867

生效日期：2012-07-09

有效期至：2013-07-05

品牌：影雅

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：NS-39E850N13, NS-39E850N14: 220VAC 50Hz/60Hz 70W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077869

生效日期：2012-07-09

有效期至：2013-07-05

品牌：影雅

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E56HR, 32E56HE, 32E56HF, 32E560D：220VAC 50Hz/60Hz 55W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077782

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E500R, 32E500E, 32E6CRN, 32E500F, 32E530S：220VAC 50Hz/60Hz 45W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077781

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E20RN，32E11HR，32E20RE，32E20RF：220VAC 50Hz/60Hz 60W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077755

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E56HR, 32E56HE, 32E56HF, 32E560D, 32E650F: 220VAC 50Hz/60Hz 55W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077868

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：NS-55E890N14, NS-55E890N13: 220VAC 50Hz/60Hz 130W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077870

生效日期：2012-07-09

有效期至：2013-07-05

品牌：影雅

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：NS-47E890N13, NS-47E860N14, NS-47E890N14：220VAC 50Hz/60Hz 105W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077873

生效日期：2012-07-09

有效期至：2013-07-05

品牌：影雅

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：NS-42E890N13, NS-42E860N14, NS-42E890N14：220VAC 50Hz/60Hz 70W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077874

生效日期：2012-07-09

有效期至：2013-07-05

品牌：影雅

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E30SW，32E30SE，32E30GD，32E360R，32E380S，32E301C，32E306C， 32E310W：220VAC 50Hz/60Hz 55W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077757

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E08RD，32E7BRD，32E08RE，32E7BRE：220VAC 50Hz/60Hz 50W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077761

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：32E550D，32E6CRD：220VAC 50Hz/60Hz 45W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077770

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：NS-32E870N13, NS-32E820N13, NS-32E830N14, NS-32E870N14：220VAC 50Hz/60Hz 50W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077871

生效日期：2012-07-09

有效期至：2013-07-05

品牌：影雅

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：58E580F, 58E560S, 58E700S：220VAC 50Hz/60Hz 200W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077876

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：65E99RS，65E660A，65E760A，65E860A，65E900A，65E99RE：220VAC 50Hz/60Hz 250W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077779

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：55E800A，55E800E，55E760A，55E860A，55E900A：220VAC 50Hz/60Hz 105W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077778

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：55E600A,55E600D,55E30SW,55E600Y,55E600H,55E610G,55E615L ,55E650E,55E660A,55E680E：220VAC 50Hz/60Hz 130W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077776

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：55E550D、55E550E、55E780E、55E780U、55E550F、55E6CRD、55E560D、55E530S：220VAC 50Hz/60Hz 120W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077774

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：50E550D, 50E550E, 50E680E, 50E580E, 50E550F, 50E580F, 50E680F, 50E6CRD, 50E560D：220VAC 50Hz/60Hz 110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077762

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：47E800A, 47E800E, 47E860A： 220VAC 50Hz/60Hz 90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077784

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：47E700S,47E700E,47E760A：220VAC 50/60Hz 80W；47E750A：220VAC 50/60Hz 90W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077769

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：47E600A，47E600E，47E30SW，47E610G，47E615L：220VAC 50Hz/60Hz 105W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077775

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：24E61HR、24E6BHR、24E61HE、24E6BHE：220VAC 50Hz/60Hz 35W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077744

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：深圳创维－RGB电子有限公司

获证规格型号：19E600R，19E600E：220VAC 50Hz/60Hz 20W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077754

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Skyworth

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-24E600: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A, 60W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077882

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-39B300: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A, 110W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077883

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-42E600D: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A, 150W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077885

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-32B300: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A, 70W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077888

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-46E600D: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A, 150W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077887

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-42K200D: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A, 150W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077884

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-32B300,LED-32E300: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.0A, 70W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078092

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-39B300,LED-39E300: 100-240VAC, 50/60Hz,2.0A 110W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078094

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-42N200D：100-240VAC 50/60Hz 1.45A 90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078162

生效日期：2012-07-11

有效期至：2013-03-01

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-55N200D：100-240VAC 50/60Hz 1.7A 150W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078161

生效日期：2012-07-11

有效期至：2013-03-01

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：39K300D：220VAC  50/60Hz 1.45A 70W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078174

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：47E700D：220V~  50/60Hz 1.45A 90W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078176

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：42K300D 42B500：220V~ 50/60Hz 1.45A 75W 42E700D: 220V~ 50/60Hz 1.45A 100W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078175

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：32K300D：220VAC 50/60Hz 1.45A 45W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078173

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：LE32A3320/80,LE32A3321/80,LE32A3323/80,LE32A3325/80,
LE32A3326/80,LE32A3328/80,LE32A3329/80
电源：100-240VAC 50/60Hz 2.0A 
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078038

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：LE42A3320/80,LE42A3321/80,LE42A3323/80,LE42A3325/80,
LE42A3326/80,LE42A3328/80,LE42A3329/80
 电源：100-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078039

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：42S51：110-240VAC, 50/60Hz, 80W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078085

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：lenovo

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：47S51：110-240VAC, 50/60Hz, 120W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078084

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：lenovo

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：55S51：110-240VAC, 50/60Hz, 150W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078099

生效日期：2012-07-10

有效期至：2015-07-10

品牌：lenovo

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：中山市华艺灯饰照明股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/40-4U.RR.D 40W，YPZ220/50-4U.RR.D 50W；220V，50Hz.

证书编号：CQC12701078119

生效日期：2012-07-12

有效期至：2016-07-12

品牌：华艺

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：临安市新三联照明电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-HS.RR 23W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701077949

生效日期：2012-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：惠美加

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：佛山市顺德区高迅电子有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-S·Ф9·RR·D 9W 6500K，YPZ220/13-S·Ф9·RR·D 13W 6500K，YPZ220/11-S·Ф9·RR·D 11W 6500K；220V，50Hz

证书编号：CQC12701078355

生效日期：2012-07-13

有效期至：2016-07-13

品牌：高迅照明

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-SDD-F98 98W（98×1W/LED模块） 6300K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701077911

生效日期：2012-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：NationStar

LED道路/隧道照明产品

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-LD-N126（112W） 112W（126×1W/LED模块） 6300K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701077906

生效日期：2012-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：NationStar

LED道路/隧道照明产品

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ERTL-L160 160W（2×（3×（24×1W/LED模块））） 14000lm 5500K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701077857

生效日期：2012-07-10

有效期至：2016-07-10

品牌：ACA

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0042WW 10W（6×1.5W/LED模块） 3000K 600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078047

生效日期：2012-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0042CW 10W（6×1.5W/LED模块） 4500K 690lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078046

生效日期：2012-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0044CW 16W（9×1.5W/LED模块） 4500K 1110lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078044

生效日期：2012-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0044WW 16W（9×1.5W/LED模块） 3000K 950lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078045

生效日期：2012-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0045WW 21.5W（12×1.5W/LED模块） 3000K 1300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078042

生效日期：2012-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0045CW 21.5W（12×1.5W/LED模块） 4500K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078025

生效日期：2012-07-11

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

曝气器

制造商：江苏菲力环保工程有限公司

获证规格型号：PHILIP-180型、PHILIP-215型、PHILIP-300型刚玉曝气器；
PHILIP-235型、PHILIP-250型、PHILIP-300型、PHILIP-260型、PHILIP-330型盘式橡胶膜曝气器
PHILIP 7-1000F、PHILIP 9-1000F型管式橡胶膜曝气器
PHILIP 7-750C刚玉管式曝气器
NP-330型高效锥形微孔曝气器

证书编号：CQC12703077745

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：菲力环保

家具

制造商：成都安居天下家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703076309

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：

家具

制造商：浙江天和典尚实业集团有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703078033

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2413

证书编号：CQC11704060551

生效日期：2012-07-09

有效期至：2014-07-26

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A24172

证书编号：CQC09704036186

生效日期：2012-07-09

有效期至：2012-09-22

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2420

证书编号：CQC09704036188

生效日期：2012-07-09

有效期至：2012-09-22

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A12605

证书编号：CQC09704036187

生效日期：2012-07-09

有效期至：2012-09-22

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A12605A

证书编号：CQC11704058544

生效日期：2012-07-09

有效期至：2014-05-23

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2436

证书编号：CQC11704059766

生效日期：2012-07-09

有效期至：2014-06-13

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A1290

证书编号：CQC12704066815

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-01-11

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2601

证书编号：CQC11704061983

生效日期：2012-07-09

有效期至：2014-09-01

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A1260A

证书编号：CQC11704058545

生效日期：2012-07-09

有效期至：2014-05-23

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A21023

证书编号：CQC09704037335

生效日期：2012-07-09

有效期至：2012-11-20

品牌：R&T

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

获证规格型号：A2419

证书编号：CQC09704036189

生效日期：2012-07-09

有效期至：2012-09-22

品牌：R&T

便器

制造商：潮安县恒生陶瓷有限公司

获证规格型号：HS-903

证书编号：CQC12704078016

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：HS

便器

制造商：潮安县恒生陶瓷有限公司

获证规格型号：HS-917

证书编号：CQC12704078013

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：HS

便器

制造商：潮安县恒生陶瓷有限公司

获证规格型号：HS-905

证书编号：CQC12704078010

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：HS

便器

制造商：潮安县恒生陶瓷有限公司

获证规格型号：HS-901

证书编号：CQC12704078014

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：HS

便器

制造商：潮安县恒生陶瓷有限公司

获证规格型号：HS-916

证书编号：CQC12704078015

生效日期：2012-07-11

有效期至：2015-07-11

品牌：HS

家用电动洗衣机

制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司

获证规格型号：EWF 10642BW, EWF 10642BS（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077626

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Zanussi Electrolux

家用电动洗衣机

制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司

获证规格型号：EWF 10642BW, EWF 10642BS（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077627

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Zanussi Electrolux

家用电动洗衣机

制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司

获证规格型号：ZWF 805553BW（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077628

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Zanussi Electrolux

家用电动洗衣机

制造商：伊莱克斯(中国)电器有限公司

获证规格型号：ZWF 805553BW（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706077629

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-07-09

品牌：Zanussi Electrolux

家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司

获证规格型号：XQB52-Q5121,XQB52-QA5121 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706078125

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：Panasonic

家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司

获证规格型号：XQB65-Q6121,XQB65-QA6121,XQB65-QW6121,XQB65-Q6131,XQB65-QA6131,XQB65-QW6131,XQB65-Q6141,XQB65-QA6141（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706078123

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：Panasonic

家用电动洗衣机

制造商：杭州松下家用电器有限公司

获证规格型号：XQB52-Q5121,XQB52-QA5121 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706078126

生效日期：2012-07-12

有效期至：2015-07-12

品牌：Panasonic

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQB72-7288Z,洗涤脱水：7.2kg 额定/洗涤脱水功率：430W 220V～ 50Hz IPX4  （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074537

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQB72-7288Z,洗涤脱水：7.2kg 额定洗涤/脱水功率：430W 220V～ 50Hz IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074535

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQB75-7588Z,洗涤/脱水：7.5KG, 额定/洗涤脱水功率：430W,220V～ 50Hz IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074570

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQG60-1068（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074594

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQG60-1058 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074634

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQG60-1068（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074597

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQG60-1058 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074635

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQB75-7588Z,洗涤/脱水：7.5KG, 额定/洗涤脱水功率：430W,220V～ 50Hz IPX4 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074568

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQG65-1098（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074637

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

家用电动洗衣机

制造商：江苏新鸿联家电有限公司

获证规格型号：XQG65-1098（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12706074636

生效日期：2012-07-09

有效期至：2015-06-03

品牌：中韩

